Администрация  Петрозаводского сельского поселения

Глава

Петрозаводского сельского поселения

                                               Распоряжение № 3

От 09.01.2023г.

                                                                                                               с. Петропавловка

 О запрете устройства прорубей для

 купания на водоемах Петрозаводского

 сельского поселения

в период праздника «Крещение Господне»

Руководствуясь ст. 30 п.6 Устава Петрозаводского сельского поселения и в целях

безопасности жизни поселения,

распоряжаюсь :

1. Запретить устройство прорубей (купелей) для купания на водоемах

Петрозаводского сельского поселения в период празднования православного

праздника «Крещение Господне»

2 Документоведу Пичугиной А.М. информацию довести до населения через

объявления, разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Петрозаводского сельского поселения.

3. Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Петрозаводского

сельского поселения:                                                        Р.Ф. Сайфигазин